
Rīkojums ienākuma nodokļa maksāšanas
listu izsūtīšanas lietā.

Pārgrozījums instrukcijā Latvijas hipotēkt
bankai.

Valsts aizsargāmo pieminekļu saraksts.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Pamatojoties uz nodokļu nolikuma

32. panta 2. piezīmi, pagarinu minētā
nolikuma 34. pantā paredzēto 1932. gada
ienākuma nodokļa maksāšanas listu izsū-
tīšanas termiņu līdz š. g. 1. novembrim.

Rīgā, 1932. g. 5. septembrī. N° 6669.
Finanču ministris M. Skujenieks.

Nodokļu departamenta direktors
F. Ķempels.

Apstiprinu
Rfgā, 1932. g. 3. septembrī

Finanču ministris M. Skuienieks.

Pārgrozījums instrukcija
Latvijas hipotēku bankai.

Instrukcijas Latvijas hipotēku bankai
(„Vald. Vēstn." 1926. g. Ns 264) 9. panta
cl punkta piezimi izteikt šādi:

9
d)

Piezīme. Kuģa vecums ieķīlāšanas
momentā _ nedrīkst pārsniegt
30 gadus. Ārkārtējos saimniecisku
grūtību gadījumos, ar finanču
ministfa piekrišanu katrā atse-
višķā gadījumā, var izsniegt aiz-
devumus kuģiem, kas vecāki par
30 gadiem. .

Rīgā, 1932. g. 31. augustā.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Miezis.

Banku nodalās priekšnieks V. Gailītis.

Rīkojums.
Pamatojoties uz pieminekļu aizsardzības

likumu Pieminekļu valde nolēma ierakstīt
valsts aizsargājamo pieminekļu sarakstā
šādus pieminekļus:

Jsfs 962. Jelgavas apriņķī, Jelgavā, Sv.
Trīsvienības ' baznīcā esošo kokā grieztu
ierīci kristāmā trauka ielikšanai.

Ns 963. Jelgavas apriņķī, Jelgavā, Sv.
Trīsvienības baznīcā esošo 1666. g. misiņa
kristāmo bļodu ar uzrakstu.

N° 964. Jelgavas apriņķī, Jelgavā, Sv.
Trīsvienības ' baznīcā esošo sudrabotu mi-
siņa kristāmo bļodu ar uzrakstu.

'Ns 965. Ventspils apriņķī, Dundagas
pagastā esošo Dundagas ev.-lut. baznīcu
līdz ar iebūvēto iekārtu un tās sastāvdaļām.

Ns 966. Ventspils apriņķī, Dundagas
pagastā, Dundagas ev.-lut. baznīcā esošo
,Jūgšanas solu".

Ns 967. Ventspils apriņķī, Dundagas
pagastā, Dundagas ev.-lut. baznīcā esošās
divas 17. g. s. misiņa kristāmās bļodas.

Ns 968. Ventspils apriņķi, Dundagas
pagastā, Dundagas ev.-lut. baznīcā esošo
XVII s. s. latviešu bibeli.

Ns 969. Ventspils apriņķī, Dundagas

pagastā, Dundagas ev.-lut. baznīcā esošo
Osten-Sackenu ģerboni.

N° 970. Ventspils apriņķī, Dundagas
pagastā, Dundagas ev.-lut. baznīcā esošos
divus koka tēlus.

Ns 971. Ventspils apriņķī, Dundagas
pagastā esošo Ģipkas ev.-lut. baznīcu līdz
ar iebūvēto iekārtu un tās sastāvdaļām.

No 972. Ventspils apriņķī, Dundagas
pagastā, Ģipkas ev.-lut. baznīcā esošo
alvas kristāmo bļodu.

No 973. Ventspils apriņķī, Dundagas
pagastā, Ģipkas ev.-lut. baznīcā esošos
divus alvas lukturus.

No. 974. Ventspils apriņķi, Dundagas
pagastā esošo -Irbes ev.-lut. baznīcu līdz
ar iebūvēto iekārtu un tās sastāvdaļām.

Ns 975. Ventspils apriņķi, Dundagas
pagastā, Irbes ev.-lut. baznīcā esošo misiņa
kristāmo bļodu.

Ns 976. Ventspils apriņķī, Dundagas
pagastā, Irbes ev.-lut. baznīcā esošo veco
kanceli.

Ns 977. Ventspils apriņķī, Dundagas
pagastā, Kolkas baznīcas draudzes priekš-
nieka glabāšanā esošo Kolkas baznīcas
gleznu ,,krustā sistie".

No 978. Ventspils apriņķī, Dundagas
pagastā, Kolkas baznīcas draudzes priekš-
nieka glabāšanā esošo Kolkas baznīcas
gleznu ,, Kristus augšāmcelšanās".

No 979. Ventspils apriņķī, Zūru pa-
gastā, Landzes ev.-lut. baznīcā esošo
griestu lukturi ar uzrakstu ,,
Anno 1707".

No 980. Ventspils apriņķī, Zūru pa-
gastā, Landzes mācītāja muižā esošo Sv.
Marijas un apustuļu Jāņa koka skulptūras.

No 981. Ventspils apriņķī, Zūru pa-
gastā, Landzes ev.-lut. baznīcā esošo Uža-
vas baznīcas 1748. g. sudraba biķeri.

Ns 982. Ventspils apriņķī, Zūru pa-
gastā, Landzes ev.-lut. baznīcā esošo
Landzes baznīcas 1699. \i. sudraba biķeri.

Ns 983. Ventspils apriņķi, 7.uru pa-

gastā, Landzes ev.-lut. baznīca esošos divus
1715. g. altāfa lukturus ar uzrakstu.

Ns 984. Ventspils apriņķī, Ances pa-
gastā, Pizas ev.-lut. baznīcas torņa telpās,
ārsienas ieejas kreisā pusē iemūrēto akmeni
ar gada skaitli 1763.

Ns 985. Ventspils apriņķī, Ances pa-
gastā, Pizas ev.-lut. baznīcā esošo upuru
lādi.

Ns 986. Ventspils apriņķi, Popes pa-
gastā esošo Popes ev.-lut. baznīcu līdz ar
iebūvēto iekārtu un tās sastāvdaļām.

JV° 987. Ventspils apriņķī, Popes pa-
gastā, Popes ev.-lut. baznīcā esošo koka
krēslu ar izgrieztu atzveltni.

Ke 988. Ventspils apriņķī, Popes pa-
gastā, Popes ev.-lut. baznīcā esošo misiņa
kristāmo bļodu.

Ns 989. Ventspils apriņķī, Popes pa-

gastā, Popes ev.-lut. baznīcā esošos divus
misiņa altāra lukturus.

Ns 990. Ventspils apriņķī, Popes pa-
gastā, Popes pamatskolā, skolotāja dzī-
voklī pie trepēm uz otru stāvu iebūvētās
Popes baznīcas senākās ģērbkambara
durvis.

jsfs 99i. Ventspils apriņķī, Puzes pa-
gastā esošo Puzes ev.-lut. baznīcu līdz ar
iebūvēto iekārtu un piederīgo apkārtni
(žogu).

Ns 992.Ventspils apriņķī, Puzes pagasta
Puzes ev.-lut. baznīcā esošo dievgalda
maizīšu trauku.

Ns 993. Ventspils apriņķi, Puzes pa-
gastā, Puzes ev.-lut. baznīcā esošo diev-
galda vīna biķeri.

Ns 994. Ventspils apriņķī, Puzes pa-
gastā, Puzes ev.-lut. baznīcā esošos divus
altāra lukturus.

.Ns 995. Ventspils apriņķī, Puzes pa-
gastā, Puzes ev.-lut. baznīca esošo koks
krucifiksu.

Ns 996. Ventspils apriņķī, Piltenē esošo
Piltenes ev.-lut. baznīcu līdz ar iebūvēto
iekārtu un tās sastāvdaļām (agrākā altāra
15 tēlus un pieminekli).

Ns 997. Ventspils apriņķī, Ances pa-
gastā esošo Rindas ev.-lut. baznīcu līdz
ar iebūvēto iekārtu.

Ns 998. Ventspils apriņķī, Ances pa-
gastā, Rindas ev.-lut. baznīcā esošos divus
altāra lukturus.

Ns 999. Ventspils apriņķī, Ugāles pa-
gastā esošo Ugāles ev.-lut. baznīcu līdz ar
iebūvēto iekārtu un tās sastāvdaļām.

Ns 1000. Ventspils apriņķī, Ugāles pa-
gastā, Ugāles ev.-lut. baznīcā esošos divus
18. g. s. .darinātus lukturus.

Ns 1001. Ventspils apriņķī, Ugāles pa-
gastā, Ugāles ev.-lut. baznīcā esošo diev-
galda biķeri.

JMe 1002. Ventspils apriņķī, Ugāles pa-
gastā, Ugāles ev.-lut. baznīcā esošo diev-
galda maizīšu trauku.

Ns 1003. Ventspils apriņķī, Ugāles pa-
gastā, Ugāles ev.-lut. baznīcā esošo upuru
maku.

Ns 1004. Ventspils apriņķī, Ugāles pa-
gastā, Ugāles ev.-lut. baznīcā esošo div-
žuburu lukturi.

Ns 1005. Ventspils apriņķī, Ugāles pa-
gastā, Ugāles ev.-lut. baznīcā esošo sienas
lukturi.

Ns 1006. Ventspils apriņķī, Ugāles pa-
gastā, Ugāles ev.-lut. baznīcā esošo vīna
kausu.

Ns 1007. Ventspils apriņķī, Ugāles pa-
gastā, Ugāles ev.-lut. baznīcā esošo kris-
tāmo bļodu.

Ns 10*08. Ventspils apriņķī, Užavas pa-
gastā esošo Užavas ev.-lut. baznīcu līdz
ar iebūvēto iekārtu.

Ns 1009. Ventspils apriņķī, Užavas pa-
gastā, Užavas ev.-lut. baznīcā esošos divus
altāra lukturus.

Ne 1010. Ventspils apriņķī, Užavas pa-
gastā. Užavas ev.-lut. baznīcā esošo veco

kanceli.
Ne 1011. Rīgā, Rātslaukumā Ne 1/3,

biedrībai ,,Resource" piederošo J. Staņis-
lava Rozes gleznu ,,pirmo latviešu kristī-
šana Ikšķiles baznīcā".

Ne 1012. Rīgā, Rātslaukumā Ne 13,
biedrībai „Resource" piederošo J. Staņis-
lava Rozes gleznu ,,Bremenes tirgotāji
Daugavmalā 1156. g.".

Ne 1013. Rīgas apriņķī, Vidrižu pa-
gastā, Vidrižu pamatskolas zemes platības
robežās esošo pilskalnu, t. s. „Kaniņu
kalnu".

Ne 1014. Rīgas apriņķi, Skultes pa-
gastā „Kursiešu" māju robežās esošo
senlaiku robežakmeni, t. s. „krustakmeni".

Ne 1015. Valmieras apriņķi, Liepupes
tā ,,Kulies" māju robežās esošo sen-

laiku robežakmeni, t. s. „krustakmeni".
Ns 1016. Valmieras apriņķi, Liepupes

pagastā, Kļavu, jaunsaimniecības robežās
esošo akmeni, kurā dažādi veidoti dobumi.

Ne 1017. Cēsu apriņķī, Cēsu pilsētā,
latviešu senatnes pētītāju biedrības Cēsu
nodaļai piederošā muzeja priekšmetus ar

archaioloģijas, etnogrāfijas, mākslas un
vēsturisku vērtību.

Ne 1018. Kuldīgas apriņķī, Kuldīgas
pilsētā, Kuldīgas valsts vidusskolai piede-
rošā un skolas telpās esošā muzeja priekš-
metus ar archaioloģijas, etnogrāfijas,
mākslas un vēsturisku vērtību.

Ne 1019. Talsu apriņķī, Talsu pilsētā,
Talsu valsts vidusskolai piederošā un skolas
telpās esošā muzeja priekšmetus ar archai-
oloģijas, etnogrāfijas, mākslas un vēstu-
risku vērtību.

Ne 1020. Madonas apriņķī, Cesvaines
pagastā, Cesvaines valsts vidusskolai pie-
derošā un skolas telpās esošā muzeja
priekšmetus ar archaioloģijas, etnogrāfijas,
mākslas un vēsturisku vērtību.

Ne 1021. Jēkabpils apriņķī, Jēkabpils
valsts vidusskolas skolēnu Dzimtenes se-
natnes pētīšanas pulciņam piederošā un
skolas telpās esošā muzeja priekšmetus
ar archaioloģijas, etnogrāfijas, mākslas un
vēsturisku vērtību.

Ne 1022. Jelgavas apriņķī, Jelgavā,
Kurzemes literatūras un mākslas biedrībai
piederošo muzeju (archaioloģijas, vēstures
un mākslas nodaļas) un archīvu.

Ns 1023. Jelgavas apriņķī, Jelgava,
Zemgales muzejam piederošos pieminekļus
un kollekcijas ar archaioloģijas, etnogrāfi-
jas, vēstures un mākslas vērtību.

Ne 1024. Liepājas apriņķī, Liepājas
pilsētas muzejam piederošos un muzeja
telpās novietotos pieminekļus un kollek-
cijas ar archaioloģijas, etnogrāfijas, vēstu-
res un mākslas vērtību.

Ne 1025. Rīi'ā, A. Transehe Rose-
neck' am piederošos un Rīgas vēstures un
senatnes pētīšanas biedrības glabāšanā
nodotos vēsturiskos dokumentus.

Ne 1026. Rīgā, Rīgas vēstures un se-
natnes pētīšanas biedrībai piederošo Dom-
muzeju, archīvu un bibliogrāfiskus retumus,
kā arī šinīs iestādēs deponētos un novie-
totos pieminekļus.

Ne 1027. Rīgā, esošo Māras (Doma)
baznīcu ar iebūvēto iekārtu un baznīcas
inventāru.

Rīgā, 1932. g. 6. septembri. Ne 1051.
Direktora p. i. A. Štāls.

Sekretārs A. Forups.

Valdības iestāžu paziņojumi.
No pasta un telegrāfa departamenta.

Telefona satiksme ar Dienvid-Afriku.
Papildām pie š.- g. 11. maija rīkojuma

Ne 83 departaments paziņo, ka telefona
satiksmē no Dienvid - Āfrikas Savienības
puses pielaistas arī Kimberleja (Kimberlev)
un Blumfonteina (Bloemfontein).

Rīgā, 1932. g. 6. septembrī.

Direktors B. Einbergs.
Ekspluatācijas pārvaldes

priekšnieks V. Krūmiņš.

Paziņojums
Aizputē dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Veselī-

bas departaments paziņo, ka ārste zobu
slimībās Minna Osiņa, Aizputē, Lielā
ielā Ne 7, pieņemta par valsts darbinieku
zobu ārsti, sākot ar š. g. I. septembri.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Petersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Pasta ziņas.
1932. gada augusta mēnesi Jelgavā

izņemtas no vēstuļu kastītēm un nav
nosūtītas pēc piederības:

4 vēstules bez adresēm un
2 pastkartes bez adresēm.

Jelgavas pastmeistars J. Sīpols.

Maksa par „VaIdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
V2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu . . . .10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestīžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligāt. slndin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Latvijas valdības Mjbļ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot gflgļ||j|||ļ^||||§ svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: €0»l§SMwol§li^
Kantoris

un
ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ns 2. Tālrunis 20032 ^^jf^^^^^^^ Rīgā, pili Ns 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 Tmf Atvērts no pulksten 9—3

Valsts tipogrāfijā dabūjama

Instrukcija pie likuma
par sviesta ražošanas veicināšanu

(Izlikšanai pienotavās un krējotavās)

Maksā bez piesūtīšanas Ls —,10
ar piesūtīšanu ,, —,15

Valsts tipogrāfija, Rīsā, pilī



Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Rūdolfa-Nikolaja G ū t a meklēšanu,
viņa atrašanas dēļ. (Skat. ,.Valdības Vēstneša"
1932. g. 108. numurā.)

1932. g. 5. septembrī. JN° 608.
Miertiesneša v. i. B. Vi ļums.

Valmieras apriņķa 3. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Teņa Teņa d. Baumaņa meklē-
šanu, izsludinātu ,.Valdības Vēstneša" 1931. g.
4. decembra 273. numurā.

Limbažos, 1932. g. 2. septembrī. Jsfe 2148.
Miertiesnesis Ozols.

7. Siguldas kājnieku pulks
izbeidz kareivja Antona Ādama d. D r i k s n a
meklēšanu, jo viņš apcietināts un ievietots
Alūksnes cietumā. * (Skat. ,.Valdības Vēstneša"
1927. g. 129. numurā.)

Pulkvedis Frickauss.
Saimniecības priekšnieks,

pulkvedis-leitnants P r i e d ī t i s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 782.

25725. Birnbaums Vilis. 34701/31.
25726. Bortkevičs Jāzeps. 38338/32.
25727. Bikša Berta. 36366/31.
25728. Meluškans Jāzeps. 35682/31.
25729. Nīcis Lilija. 38442/32.
25730. Rozenfelds Otto. 33427/30.
25731. Sietnieks Eduards. 38364/32.
25732. Veckalniņš Jānis. 38462/32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
O.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVa 783.

25733. Bogdanovs Jānis. 35612/31.
25734. Dubrovs Aleksandrs. 34617/31.
25735. Koziks Arturs. 37816/32.

25736. Mantnieks Pēteris. 27007/28.
25737. Mednis Jānis. 38145 32.

? 25738. Purgailis Arser.ijs. 34754/31.
25739. Zilbermanis Hasija. 38090/32.
25740. Vasiļenko Aleksandra. 34312/31.
25741. Vikis Jēkabs. 37241/32."
25742. Voīkovs Nikolajs. 31903 30.
25743. Vasiļenko Aleksandra. 33940/30.
25744. Volkovs Nikolais. 31442/30.
25745. Vasiļjevs Jānis. 37629/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par kārtības uzturēšanu Subatas

parkos un apstādījumos,
pieņemti Subatas pilsētas domes 1932. gada
6. augusta sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1932. g.

18. augusta rakstu Ns 94259.

Pilsētas parku un apstādījumu apmeklē-
tājiem aizliegts:

1. Nomest uz celiņiem, krūmājos un
zāļu laukumos papīrus, augļu mizas,
ēdienu atliekas un citus atkritumus, bet
tie novietojami pilsētas valdes norādītās
vietās vai tam nolūkam izliktos traukos.

2. Lauzt vai griezt koku un krūmu
zarus, puķes, ziedus un lapas.

3. Kāpt kokos, kurt uguni, aprakstīt,
apgraizīt vai citādi bojāt solus un pa-
viljonus.

4. Braukt parkā un apstādījumos velo-
sipēdiem, motocikliem, jāt uz zirgiem un
lietot citus satiksmi traucējošus un celiņus
bojājošus satiksmes līdzekļus.

5. Sarīkot un nodarboties ar sporta
un citām spēlēm (bumbošanu, šķēpa un
diska mešanu u. t. t.), izņemot šim no-
lūkam norādītās vietās.

6. Ievest suņus bez uzpurņiem un at-
laist no saites, ganīt un vest zirgus un
citus mājkustoņus.

7. Siet pie ielu apstādījumu kokiem
zirgus un citus kustoņus.

8. Par saistošo noteikumu neizpildī-
šanu vainīgie saucami pie atbildības uz
Sodu likumu pamata.

Šie saistošie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Ostrovskis.
Sekretārs V. Minkevičs.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 7. septembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,70—18,20

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 100,80—101,85
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu 93,00—98,00
100 Norvēģijas kronu .... 88,00—93,00
100 Dānijas kronu 94,00—99,00
100 Austrijas šiliņu —? —65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,00—211,10
100 Vācijas marku 123,45—124,25
100 Somijas marku 7,70—8,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96^97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th, Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Māksla.
Nacionālais teātris. Trešdien, 7. septembrī,

pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi E. Berka ko-
mēdija,,Tas , ko sauc par mīlestību".
Tagadnes laulības problēmas humoristiskā apgais-
mojumā. Abonentiem jāpieteic, ka patur šai
izrādē savas vietas. — Ceturtdien, 8. septembrī,
pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē Ad. Alunāna
,,Seši mazi b u n d ze n i e k i" ar dziesmām
un dejām. Publikai der iegādāties programmu
ar ,,Teātfa Vēstnesi", kurā ievietotas lugas visas
jaunākās dziesmas. — Piektdien, 9. septembrī,
pulksten 7.30 vakarā, lata izrādē franču komē-
dija „Monmartras lilija". — Sestdien,
10. septembrī, pulksten 7.30 vakarā tautas

I izrādē ..Seši mazi bundzeniek i"

Dailes teātris. Trešdien, 7. septembri, pulk-
sten 7.30 vakarā prof. Paula Sakša viesizrādē
par lētām cenām ,,Tre j me i t i ņ as". — Ceturt-
dien, 8. septembrī, pulksten 7.30 vakarā lētā
izrādē ,.Sieviete , par kuru runā". —
Piektdien, 9. septembrī, pulksten 7.30 vakarā
tautas izrādē ,,Trīs musketieri". —Sest-
dien, 10. septembrī, pulksten 7.30 vakarā pirmo
reizi B. Brechta un Kurta Veila ,,Trīs grašu
opera".

(Tiesu
sludinājumi.

-

Rīgas pilsētas 8. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p. izsludina, ka ar 1932. g.
19. janvāra tiesas pavēli Jānis
Bedrītis, viņa apsūdzībā pēc Sodu
lik. 209. p. par pienācīgas tīrības
neievērošanu desu izgatavošanai
vajadzīgo zarnu lietošanā, atzīts
par vainīgu un sodīts ar naudas
sodu Ls 25,—, vai nemaksas
gadījumā ar septiņām dienām
aresta.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Jānis Bedrītis ir desu darbnīcas
Džūtes ielā Ns 8 īpašnieks.

Rīgā, 1932. g. 2. septembrī.
Ns 333 14592z

Rīgas pilsētas 8. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina, ka ar viņa
1932. g. 21. marta spriedumu
Rozālija Balodis viņas apsūdzībā
uz Sodu lik. 209. p. par netīrības
pielaišanu viņai piederošā siļķu
žāvētavā un marinētavā Valmie-
ras ielā JSTs 6, atzīta par vainīgu
un sodīta ar naudas sodu Ls 25,—
vai nemaksas gadījumā ar vienu
nedēļu aresta.

Atzīme. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 2. septembrī.
M> 167 I4593z

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns(kance-
leja: Rīgā. Dzirnavu ielā Ns 127)
paziņo, ka:

1)1932. g. 8. dec, pulksten 10
dienā. Rīgas apgabali, civīlnod.
sēžu zālē pārdos otrā labprātīgā
publiskā izsolē Finanču mini-
strijas nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Ģertrūdi

>, III hip. iec. ar zemes
grāmatu reg. .Ns 254. (gr. 29,
grunts JV° 83) un sastāv no
Rīgas pils. dzimtsrentes grunts
gabala 301 kv. asu platībā
ar visām bez izņēmuma ēkām
un citiem piederumiem, kas at-
rodas uz augšminētā grunts-
gabala, līdz ar visām ti
un pienākumiem, neiazkarot
virsīpašnieka tiesības.

Izsole sāksies no Ls 76.730,—.
2) izsoles dalībniekiem jā-

iemaksā drošības nauda Ls 7.673;
3) nosolīto pirkšanas summu

pircējs samaksā šādā kārtā:

a) ieskaita iemaksāto drošības
naudu,

b) viena mēneša laikā pēc
izsoles iemaksā skaidrā naudā
vēl vismaz Ls 15.500,—,

c) parāda atlikušo daļu no-
maksā Valsts saimniecības de-
partamentam 10 gadu laikā,
skaitot no izsoles dienas, maksā-
jot ik pa 6 mēnešiem līdzīgās
daļās. Par parāda summu mak-
sājami 7% gadā, ik pa 6 mēn.
uz priekšu, bet par nokavētiem
maksājumiem vienīgi 1% soda
naudas par katru pilnu vai
nepilnu mēn. Parādu summas
nodrošināšanai dep-ts pieņem uz
šo nekustamo mantu izgatavotu
obligāciju, kuru korroborē reizē
ar tiesas lēmumu par izsoles
apstiprināšanu. Parāda dzē-
šanai pilnīgi vai pa daļām dep-ts
pieņem ari Latvijas hipotēku
bankas uz to pašu objektu
piešķirtās ķīlu zīmes pēc kursa.
Gadījumā, ja banka pircējam
uz Šo nekustamo mantu piešķirtu
aizdevumu mazākā apmērā nekā
parāds dep-ts dos bankai hipo-
tēkāriskas priekšrocības. Reizē
ar obligāciju zemes grāmatās
ievedama aizlieguma atzīme par
to, ka bez valsts saimniecības
dep-ta piešķiršanas pircējs no-
pirkto mantu nevar atsavināt
un apgrūtināt ar lietišķām tie-
sībām, vai samazināt viņas vēr-
tību.

4) visus izdevumus, nodokļus
un nodevas kas saistīti ar mantas
atsavināšanu tiesā, obligācijas
izgatavošanu un ingrosēšanu, kā
ari mantas pārvešanu uz pircēja
vārdu zemes grāmatās, sedz pir-
cējs viens pats;

5) aprēķins par ienākumiem
un izdevumiem norobežojams ar
izsoles dienu.. Procenti par § 3.
punkta c paredzēto parāda at-
likumu tiek aprēķināti no izsoles
dienas, bet viņu pirmais maksā-
jums izdarāms viena mēnešu
laikā pēc izsoles dienas;

6) nekustamā manta pāriet
nosolītajā rīcībā pēc korroborē-
šanas uz viņa vārdu;

7) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

8) zemes grāmatas šai nekust.
mantai ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļā un tiesu izpild. kance-
lejā. 14658

Rīsā. 1932. e. 6. sentemhrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns (kance-
leja: Rīgā, Dzirnavu ielā «š 127)
paziņo, ka:

1) Ābrāma-Mordko Reidera,
firmas ,,Toga" akc. sab. „Vest-
Export ", Rīgas tekstīlfahrikas
akc. sab. Jankeļa Bērziņa un
akc. sab. ,,AmermiIti" prasībās
pret Zalmani Jachņinu. 1932. g.
8. decembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Zalmaņa - Hirša - Elija Jachņina
nekustamo mantu, kas atrodas

Marijas ielā .Vo21-a. III hip,
zemes grāmatu reģ.

(grupā 30. grunts Ns ' 50) un
pilsētas dzimts rentes

gruntsgabala ar uz viņa atrodo-
šamies ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 290.000

3) bez augšminētās prasības
nekust, manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 253.493
un par 13400 cara rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14659b

Rīgā, 1932. g. 6. septembrī.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1932. g. 14. septembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Jēkaba
ielā Ns 16 (Liepājas bankā), pār-
dos 2. izsolē Izaka Veinberga
kustamo mantu, sastāvošu no
obligācijas uz nekust. īpašumu
Kandavā, Zemītes ielā Ns 5 ar
zemes grāmatu reģ. Ns 112,
žūrn. JV9 2403, novērtētu par
Ls 3000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1932. g. 6. sept. 14675

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1932. g. 14. septembri,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, L. Smilšu
ielā Ns 32 pārdos Juliusa Levina
kustamo mantu, sastāvošu no
viena magoņa koka veclaiku
pulksteņa, novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7.sent. 14676

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. J a k s t i ņ š paziņo,
ka 1932. g. 15. septembrī, plkst.'lO
dienā, Rīgā, M. Nometņu ielā
Ns 39 (malkas tirg.), 'pārdos
2. izsolē Otto Skarbuļa kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām
drukas māsiņām, novērtētu par
Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1932. g.6. sept. 14677

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kance-leja: Rīgā, Bruņinieku ielā N°67dz. 9) paziņo, ka 1932. g. 14. sep-
tembrī, pulksten 10 dienā, Rīgā
Brīvības ielā Nš 17, dz. 6
Rīgas pilsētas darbinieku bied-
rības un citu prasībā pārdos
II izsole Kārļa Baula kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c, no%'ērtētu par Ls 32o

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. sept. 14663

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā 67, dz. 9)
paziņo, ka 1932. g. 14. septembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Brī-
vības ielā JMa 9, dz. 2, Jāņa un
Franča Hellšteinu prasībā pārdos
Heinricha Feldmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. sept. 14664

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kance-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā
Ns 67, dz. 9) paziņo ' ka 1932. g.
15. septembrī, pulkst. 10 dienā,
Rigā, L. Maskavas ielā JNs 44,
dz. 3, akc. sab. , Rapīd" pra-
sībā pārdos Leiba Kilova kus-
tamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 3. sept. 14666

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā Ns 67,
dz. 9) paziņo, ka 1932. g.
15. septembrī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā Ns 126,
materiālu noliktavā , akč sab.
Rīgas starptautiskās bankas
prasībā pārdos Oitas Golins
kustamo mantu, sastāvošu no
alkšņa koka dēļiem, novērtētu
par Ls 225,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 3. sept. 14667

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā Ns 67,
dz. 9) paziņo, ka 1932. g
15. septembrī, pīkst. 11.30 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā Ne 146,
koku apstrādāšanas fabrikā^
Hona Belkinda u. c. prasībā
pārdos Rīgas koku rūpniecības
p;'s „Dovels" kustamo mantu,
sastāvošu no mašīnām un dēļiem
novērtētu par Ls 599,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1932. g. 3. sent. 14665

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildīt. Voldemārs Strauss
(kanceleja: Rīgā, Bruņinieku
ielā .Ns 67, dz. 9) paziņo. ' ka:

I) Rīgas komercbankas prasī-
ba par Ls 10.000.— ar % un
izdev. pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas tiesneša 1931. g.
12. decembra sprieduma uzraksta
«s 3014 uz obligācijas un citu
kreditoru prasībās 1932. g 8 de-
cembrī, pīkst. 10 rītā, Rīga,
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžuzāle pārdos publiskā izsolē Ābra-
ma Atlasa nekustamo mantukas atrodas Rīgā, Puškina ielā
> 14, III hipotēku iecirknī ar
f mes grāmatu reģistra JV» 555(grupa 41, grunts Ns 79) un sa-stāv no Hasta gruntsgabala , apm.2016 kv. mtr. platībā, pēc Risas

pilsētas valdes ziņām, ar uz
tā atrodošamies ēkām, un ir
kopīpašumā ar Haimu - Elju
Atlasu līdzīgās daļās;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 160.000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 103.620,— ar % un izdev.
un lietišķu tiesību uz nomas
līguma pamata Amramam Beķe-
ram uz 10 gadiem no 1928.' g.
15. novembra . (zemes grām.
Ns 1128-ž, Ns 2080 — 1929. g.
25. aprīlī); bez tam zemes grā-
matās ievestas Nodokļu depar-
tamenta prasības nodrošināšanas
atzīmes par Ls 4802 ar soda %;
solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un 1*326. p.
noteikumiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda-
zalogs ?— desmitā daļa no no-
vērtēšanas summas, un jāuzrāda
Tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga (Lik.
kr. 1928. g. 129, 1. p.);

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrada līdz pārdošanas' dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos ieinteresētās
personas var ieskatīties līdz izso-
les dienai. 14668

Rīgā, 1932. g. 29. augustā.

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 91.109,— ar o/0 un izdev. -Bez tam zemes grāmatās ievestaNodokļa departamenta prasībasnodrošināšanas atzīme par Ls
886.— ar sod. o/Q un jāna Pom _
mēra prasības nodrošināšanasatzīme par Ls 1215,20.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. nolik. 1293. p. noteiku-
miem no novērtēšanas vai priekš-rocigu prasību summas , kura no
tam bus lielāka izsoles dienā-

4) tiem, kas vSlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda— desmitā daļa no novērtējumasummas — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-kustamas mantas iegūšanai tanīs '
gadījumos , kad tāda pēc likumair vajadzīga (Lik. kr. 1928. g129., I. p.): 6-

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos ieinteresētās
personas var ieskatīties līdz iz-
soles dienai. 14672

Rīgā, 1932. g. 29. augustā.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs Voldemārs Strauss,
(kanceleja: Rīgā, Bruņinieku ielā
Ns 67), paziņo, ka: '

1) Gersona Fridmana prasībā
par Ls 6000—, ar %

* un izdev.
pēc Rīgas apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļas tiesneša sprieduma uz-
raksta uz obligācijas no 1932. g.
9. marta ar Ns 720, 1932. g.
8. decembrī, pulksten 10 rītā ,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Ernas, Renē un Heinricha Mi-
chelsonu un Helenes Kon, dzim.
Michelsons, nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgā, Tumes (Toma)
ielā JSTs 2, III hipot. iec. ar
zemes grām. reg. Ns 1939 (grupā
48, grunts Ns 17) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala 5462 kv. metru platībā
ar uz tā atrodošamies ēkām:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 34.764;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 14.848.88 ar % un izdev. un
5000 Kr. cara rbļ. no kuriem 2
hipotēkas par Ls 11.400,— ap-
grūtina nekust, mantu III hip.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
Ns 1864, 901, 1865, 1935, 1866
un 2477 un 2 hipotēkas par
Ls 3448,88 apgrūtina nekustamo
mantu III hipotēkas iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra JVs2477.
Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. nolik. 1293. p. n6 novērtē-
šanas vai priekšrocīgu prasību
summas, kura no tām būs lielāka
izsoles dienā.

4) tiem, kas vēlas izsolē pieda-
līties, jāiemaksā drošības nau-
da — desmitā daļa no novērtē-
šanas summas un jāuzrāda Ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekust, mantas iegūšanai tanīs
gadijum.,kad tāda pēc lik. ir vaja-
dzīga (Lik. kr. 1928. g. 129., l.p.);

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž , jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nek . mantas
dokumentos ieinteresētās personasvar ieskatīties līdz izsoles dienai.Rīgā, 1932. g. 29. aug. 14671

Jelgavas apgabaltiesas Tukumaapriņķa tiesu izpildītājs A Blau-bergs izslud., ka 1932. g. 13. sep-
tembri, pulksten 11 dienā, pārdosotra izsolē Zemītes pag. Kukšumuižas Pienēnieku mājās Kukšupiensaimnieku sabiedrībai piede-™so "»!«": firmas Deutz-Koelna N» 238143 3-4 HP motoru,kurs apvienots ar ūdenssūksnesiBalo, firmas Westfalia, pienaseparatoru K 750 un Pui sistē-
mas piena sūksnesi BU N° OB
udz ar pārējām sastāvdaļām un4 siksnām — Ls 2000,—vērtībā.Valsts zemes bankas prasības ^lieta. 14683Tukumā , 1932. g.-17. augustā

Rīgas pilsētas 16. iecirkņa mier-
tiesnesis paziņo, ka saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1958. p. šīs tiesas
atklātā sēdē š. g. 23. septembrī,
pīkst. 12, nolasīs tnir. Mendela
Movša d. Lifšica notariālo testa-
mentu.

Rīgā, 1932. g. 1. septembrī.
L. Ns 1554/32. g. 14594z

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed.Kalniņš paziņo, ka
1932. g. 15. septembri, pīkst. ' II>/s
dienā, Rīgā, Rūpniecības ielā
JV» 11, pārdos Alīdes un Kārļa
Lubusu kustamo mantu, sastā-
vošu no automobiļa motocikleta,
zirgiem, ragavām un mēbelēm,
novērtētu par Ls 4100,— .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. septembrī.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J. Lācis
paziņo, ka 1932. g. 15. septembrī,
pīkst.12.30 dienā, Rīgā, L. Kalēju
ielā Ns 60, spīķ. 9, pārdos Jāņa
Graumaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no dažādām mašīnu
daļām un saimniecības piederu-
miem, novērtētu par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. sept. 14662

Rīgas/apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 9) paziņo, ka:

1) Teodora Zidena prasībā par
Ls 150,— ar o/ 0 un jzcjev pgc
Rīgas pils. 10. iec. miertiesneša
izpildu raksta no 1932. g. 4. jūlija
Ns 1167 un citu kreditoru pra-
sībās no Almas Purželis , 1932. g.
8. decembri, pulksten 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Almas Purželis nekustamo mantu
kas atrodas Rīgā, Turgeneva ielā
Ns 14, Riepnieku ielas stūrī,
III hipot. iecirknī ar zemesgrā-
matu reģistra JVs 99 <grupā 41
grunts Ns 6) un sastāv no Jezus-
baznīcas dzimtsrentes grunts-
gabala 423 kv. asis (1926 kvmetru) platībā ar uz tā atrodo-
šamies ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 30.000 —



5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. I46I4

Smiltenē, 1932. g. 2. septembrī.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) Smiltenes-Palsmanes-Aumei-
steru-Gaujenes krāj-aizdevu kases
prasībā pēc Valkas apr. 2. iec.
miertiesneša 1932. g. 7. jūn.
izpildu raksta Ns 613 par Ls 52č
ar % un Elzas Gulbis prasībā
pēc Valkas apr. 2. iec. mierties-
neša 1932. g. 6. febr. izpildu
raksta Ka 81 — Ls 319 ar o/Q
1932. g. 10. novembrī, pulkster
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Pētera Pētera d. Steģa
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr. Smiltenes pilsētā
ar zemes grāmatu reģistra Ns 15£
un sastāv no Smiltenes pilsmuižas
zemes gabala Ns 8F, kopplatībā
2288 kv. metri ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4800,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasībās
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipot. parādiem par LsSOOO, —,
nodokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā desmitā daļa
no novērtējuma un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja par
šās nekustamās mantas iegūšanas
tiesībām, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14619

Smiltenē, 1932. g. 2.septembrī.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpild. Voldemārs Strauss
(kanceleja Rīgā, Bruņinieku ielā
Ns 67, dz. 9) paziņo,' ka:

1) Rīgas Baltijas savstarpējās
kreditbiedr. prasībā par Ls 2000
ar procentiem un izdevumiem
no Konstantīna Matvejeva pēc
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
tiesneša spried, uzraksta JVs 929
no 1932. g. 8. aprīļa uz obligā-
cijas 1932. gada 8. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Konstantīna Mat-
vejeva nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Elijas ielā JVs 16,
III hipot. iecirknī, ar zemes grā-
matu reģistra JVs 568 (grupa 41,
grunts JVs 71) un sastāv no pilna
īpašuma zemes gabala 699 kv.
mtr. platībā ar uz tā atrodo-
šamies ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 15.000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 30.000
un 19.600 kr. cara rbļ.;

solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtējuma vai no priekšrocīgu
prasību summas, raugoties pēc
tam, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

4) tiem, kas veļas izsole pieda-

līties, jāiemaksā drošības nauda
desmitā daļa no novērtējuma
summas —? un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai,
kad tāda pēc likuma vajadzīga
(Lik. kr. 1928. g. 129., 1. p.);

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos ieinteresētās personas
var ieskatīties līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1932. g. 29. aug- 14669

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpild. Voldemārs Strauss
(kanceleja: Rīgā, Bruņinieku ielā
JVs 67, dz. 9) paziņo, ka:

1) Gersona Frid'maņa prasībā
par Ls 6000 ar % un izdev. pēc
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlno-
daļas tiesneša sprieduma uz-
raksta uz obligācijas no 1932. g.
9. marta ar Ns 720 ', 1932. g. 8. de-
cembrī, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē Ernas
Renē un Heinricha Michelsonu un
Helenes Kon, dzim. Michelsons
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Kojas salas ielā JVs 1/5,
III hipot. iecirknī, ar zemes grā-
matu reģistra JVs 1864 (grupā 48,
grunts JVs 25) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala 42106,8 kv. metru platībā
ar uz tā atrodošamies ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 65.544;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 14.350,—un 19.000,—kr. c. r.,
no kuriem 2 obligācijas par Ls
11.400,— apgrūtina arī nekusta-
mu mantu III hip. iecirknī ar
zemes grāmatas reģistra Ns 1939,
901, 1865, 1866. 1935 un 2477.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. D. no no-

vērtējuma vai priekšrocīgu pra-
sību summas, kura no tām būs
lielāka izsoles dienā;

4) tiem, kas vēlas izsolē pieda-
līties, jāiemaksā drošības nauda-
zalogs — desmitā daļa no novēr-
tējuma summas — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga (Lik. kr.
1928. g. 129., 1. p.).;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas sienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos, ieinteresētās perso-
nas var ieskatīties līdz izsoles
dienai.

Rīgā, 1932. g. 29. aug. 14673v

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1932. g. 14. septembrī,
pīkst. >/ 22 dienā, Rīgā, Rump-
muižas ielā Ns 26, dz. 3, pārdos
2. izsolē Alberta Riedeļa kustamo
mantu, sastāvošu no kumodēm,
dīvāna, galdiem u. c. mēbelēm,
novērtētu par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1932! g. 3. sept. 14647

Rīgas apgabali. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ns 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g' izd.) 1283. līdz
1290. p.,.paziņo, ka:

1) Rīgas tirgotāju savstarpējas
kredītbiedrības prasību lietās, par
Ls 350,— ar % un izdevumiem,
Hugo Henninģa prasību lietās,
par Ls 90,69 ar % un izdev.,
1932. g. 10. novembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Karlīnes Zommers ne-
kustamo mantu,kas atrodas Rīgas
Jūrmalas pilsētā, Asaros, Matil-
des ielā Ns 7, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 1066 un sastāv no Majoru
muižas atdalītā zemesgabala
Ns 1944 F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2500,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 10.300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 1. sept. 14599

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ns 14) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g *. izd.) 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Reinholda Driganta prasības
lietā pret Pēteri Lūsi, par Ls 48,—
darba algas un Ls5,— tiesāšanās
izdev., 1932. g. 10. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Pētera Lūsis
nekustamo mantu, kas atrodas
Pļaviņu pilsēta, Baznīcas ielā Ns9
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2093
un sastāv no Jaun - Stukmaņu
zemes atdalītā zemes gab. Ns 21;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 500.—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 14602

Rīgā, 1932. g. 25. augustā.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) Jāņa Prikaša prasībā pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1931. g. 7. okt. izpildu uzraksta
Ns 1642 Ls 11,54 ar %; Jankeļa
Bassa prasībā pēc Valkas apr.
2. iec. miertiesneša 1930. g.
10. nov. izpildu uzraksta Ns 1679
par Ls 43,12 ar %, Kārļa Simaņa
prasībā pēc Valkas apr. 2. iec.
miertiesneša 1927. g. 25. okt.
izpildu uzraksta Ns 1308 par
Ls 40,85 ar P/ 0 , Kārļa Pētersona
prasībā pēc Valkas apr. 2. iec.
miertiesneša izpildu uzraksta
Ns 1548 Ls 20,73 ar o/ 0 un
Ericha Tode prasībā pēc Valkas
apr. 2. iec. miert. 1927. g. 13. okt.
Ns 1093 Ls 22,10 ar o/ 0 , 1932. g.
10. novembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Kārkliņa nekustamo mantu,
kas atrodas Smiltenē, Gaujas ielā
ar zemes grāmatu reģistra Ns 115
un sastāv no Smiltenes pilsmuižas
zemes gabala Ns 357F, kopplatībā
4300 kv. m ar ēkām:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei" novērtēta par Ls 1500, un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 700,
nodokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā desmitā daļa no
novērtējuma, un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja par šās
nekustamās mantas iegūšanas
tiesībām, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14609

Smiltenē, 1932. g. 2. septembrī.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1931. g. 29. nov.
pavēles Ns 341727 par Ls 3109,90
ar% un Tirdzniecības sabiedrībai
A. Rudzīts un T. Fogels par labu
pēc Rīgas 12. iec. miertiesneša
1931. g. 25. sept. izpildu uzrak-

stiem Ns 3311, 3309, 3313, 3312,
3315, 3310 un Ns 3314 par
Ls 3366,52 ar %, Sab. Rudzīts
un T. Fogels pēc Rīgas 12. iec.
miertiesneša 1931. g. 24. okt.
izpildu uzraksta Ns3737 Ls 423,34
ar % un sab. A. Rudzīts un T.
Fogels pēc Valkas apr. 2. iec.
miertiesneša 1931. g. 9. dec.
izpildu uzrakstiem Ns 2351, 2350
un 2352 Ls 491,13 ar %, 1932. g.
10. novembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Kārļa Jēkaba d. Antena nekus-
tamo mantu, kas atrodas Valkas
apriņķī, Smiltenes pils. ar zemes
grāmatu reģistra Ns 2003 un
sastāv no Smiltenes pilsmuižas
zemes gabala Ns 345F, kopplatībā
1,12 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēts par Ls 6500, un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hinot. parādiem par Ls 32.300.—.
nodokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā desmitā daļa
no novērtējuma, un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja par
šās nekustamās mantas iegūšanas
tiesībām, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos nekustamās mantas do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 14612

Smiltenē, 1932. g. 3. septembrī.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i,
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ns II) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības pēc Rīgas apgabaltiesas
3 rivīlnndalas 1930. e. 21. okt.

pavēles Ns 334812 Ls 10407 ar
soda naudu un 1930. g. 21. okt.
pavēles Ns 334813 Ls 647,22 ar
soda naudu .Ādolfa Pūriņa pra-
sībā pēc Valkas apr. 2. iec.
miertiesn. 1931. g. 30. maija
izpildu raksta Ns 293 Ls 114,31
ar ° n , Arnolda Krēsliņa prasības
pēc Valmieras apr. I. iec. miert.
1932. g. 26. apr. izpildu uzrak-
stiem Ns 767 un 768 par Ls 530,44
ar %, Savstarp. kredītiestādes
Izstāde prasībā pēc Rīgas 11. iec.
miert. 1931. g. 15. dec. izpildu
uzraksta Ns 4215 Ls 212,40 ar

% un Jēkaba Kampe prasībā pēc
Rīgas 11. iec. miert. 1932. g.
21. apr. izp. uzr. Ns 1470 un
Ns 1771 Ls 530,50 ar %, 1932. g.
10. novembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Elfrīdes Sūna, dzim. Vītols, ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Strenčos Baznīcas ielā ar zemes
grāmatu reģistra Ns 1490 un
sastāv no' Jaunjercēnu muižas
zemes gabala Ns 166F, kopplatībā
6478 kv. metri ar mēchanisko
austuvi un krāsotavu;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10600,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293 p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 4000,
nodokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā desmitā daļa
no novērtējuma, un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja par
šās nekustamās mantas iegūšanas
tiesībām, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14610

Smiltenē, 1932. g. 2. septembrī.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) Jāzepa Katca prasībā pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1932. g. 15. apr. izpildu uzraksta
Ns 486 par Ls 337,51 ar %,
1932. g. 10. novembrī, pulksten
10rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Juliusa Fridricha d.
Johansona nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apriņķī Smiltenes
pilsētā ar zemes grāmatu reģistra
JVs 141 un sastāv no Smiltenes
pilsmuižas zemes gabala Ns 283F
kopplatībā 3519 kv. metri ar
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 800, un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 300,
nodokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā desmitā daļa
no novērtējuma, un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja paī-
sās nekustamās mantas iegūšanas
tiesībām, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14613

Smiltenē, 1932. g. 2. septembrī.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i. J. La-
piņš (kanceleja: Smiltenē, Dārza
iela Ns 11) paziņo, ka:

l)'Smiltenes-Pa' lsmancs-Aumeis-
teru-Gau ienes krāj-aizdevu kases
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas tiesneša 1932. g.
30. apr. izpildu uzraksta Ns 1096
par Ls 9286,72 ar '?' „. 1932. g.
10. novembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Annas Jāņa m. Dāmis nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Rauzas pagasta ar zemes grāmatu

reģistra Ns 11463 un sastāv no
Rauzas muižas Rauzas ūdens
dzirnavas Ns 33F, 33Fa, kop-
platībā 23,35 ha ar ēkām;

2) nekustamā mantā publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10000,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.:

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 21000, nodokļu parādiem un
piedzīšanas izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā desmitā daļa
no novērtējuma, un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja par
šās nekustamās mantas iegūšanas
tiesībām, un

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļas 1931. g. 29. jūn. izpildu
uzraksta Ns 1352 par Ls 2049

1932. g. 10. novembrī,
pulksten 10 rītā. Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodsļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Kārļa Jāņa d.
Turka nekustamo mantu, kas
atrodas Madonas apriņķī, Tirzas
pagastā ar zemes grāmatu reģistra
Ns 12619 un sastāv no Tirzas-
Velenas mācītāja muižas Lejnieku
Ns 10F m., kopplatībā 1,70 ha
ar ēkām;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 6700,
nodokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā desmitā daļa

vērtējuma, un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja par
šās nekustamās mantas iegūšanas
tiesībām, un

5) sās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14617

Smiltenē, 1932. g. 2. septembrī.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i. J. La-
piņš (kanceleja: Smiltenē, Dārza
ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) Jāņa Prikaša prasībās pēc
Valkas apriņķa 2. iec. mierties-
neša 1932. g. 2. apr. " izpildu
uzrakstiem Ns 418, 415 par
Ls 427,24 ar %, 1932. g. 10. no-
vembri, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Bērtuļa d. Skujiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Cērtenes biezi apdzīvotā vietā ar
zemes grāmatu reģistra Ns 14100
un sastāv no Cērtenes muižas
zemes gabala Ns 15F, 15Fa,
kopplatībā 9159 kv. metri ar
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls6300,
nodokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā desmitā daļa ne
novērtējuma, un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja par šās
nekustamās mantas iegūšanas
tiesībām, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14616

Smiltenē, 1932. g. 2. septembrī.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) Jāņa Prikaša prasībās pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
193). g. 17. janv. izpildu uzraksta
Ns 98 par Ls 111,89 par %,
1931. g. 5. marta izpildu uzraksta
JVs 424 par Ls 316,02 ar % un
1930. g. 6. nov. izpildu uzraksta
JVs 1657 — Ls 316,02 ar °/0,
1932. g. 10. novembrī, pulksten
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Skujiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Smiltenes pilsētā ar zemes grām.
reģistra Ns 2196 un sastāv no
Smiltenes pilsmuižas zemes ga-
bala Ns 154F,kopplatībā 1846kv.
metri ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētas prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipot. parādiem par Ls 3300,—,
nodokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā desmitā daļā
no novērtējuma, un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja pāf
šās nekustamās mantas iegūšanas
tiesībām, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14618

Smiltenē, 1932. g. 2. septembrī.

Mārupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ns 707, ser. NP
Ns 014000, izd. no Mārupes
pag. valdes 1927. g. 30. nov.
ar Jāņa Lazdiņš vārdu, un kara
klausības apliecību Ns 240, izd.
no 11. Dobeles kājn. pulka
kom-ra 1931. g. 22. aug. ar
Jāņa Lazdiņš vārdu. 1332b

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
No 14) " saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g. izd.) 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par "Ls 500— ar <yun
izdevumiem, pēc Rīgas 2. iec.
miertiesneša 1928. g. 13. janv.
sprieduma, 1932. g. 1. decembri,
pīkst. 10rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Bernharda Briezes
nekustamo mantu, kas atrodas

Rīgas apriņķī, ar zemes gram.
reģ. Ns 15711 un sastāv no Bal-
dones mežniecības zem zemes-
grāmatu Ns 92, atdalītā zemes
gabala, 4644 kv. metru platība:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība —Ls 1000,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolēm jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 9902x

Rīgā, 1932. g. 25. augustā. Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) Vulfa un Izraēla Peresu
prasībā pēc Valkas apriņķa 2. iec.
miertiesneša 1931. g. 13. jūn.
izpildu uzraksta Ns 1027 par
Ls 531,45 ar %, 1932. g. 10. no-
vembrī, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Dāvā
Pētera d. Cigus nekustamo mantu,
kas atrodas Valkas apriņķī, Mēru
pagastā ar zemes grāmatu reģistra
Ns 4791 un sastāv no Mēru mui-
žas Indrānu Ns 7F m., kopplatībā
1,75 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā mantā apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls4000,
nodokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja par šās nekustamās
mantas iegūšanas tiesībām, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14615

Smiltenē, 1932. g. 2. septembrī.

Seces pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. KV Ns 019363, izd.
no šīs pag. valdes 1928. g. 14. jūn.
ar Mildas Jēkabsons v. 13253b

Skultes pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
Ns 391, ser. NZ Ns 005591, izd.
no Skultes pag. valdes 1928. g.
7. janv. ar Jānis-Voldemārs Bite
vārdu. 13303b

Skultes pag. valde izsludina
par nederīgu kara kļaus, apliecību
Ns 3024, izd. no Tukuma-Talsu
kara apr. pr-ka 1929. g. ar
Pētera lāna d. Muižnieka vārdi,
dzim. 1885. e.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs Voldemārs
Strauss (kanceleja: Rīgā, Bru-
ņinieku ielā 67, dz. 9) paziņo, ka:

1) Rīgas pilsētas Diskonto ban-
kas prasībā par Ls 10.000,— ar
o/0 un izdev. pēc Rīgas apgabal-
tiesas 1. civīlnod. iznildu raksta
Ns 415887 un obligācijas un citu
kreditoru prasībāsl932. g. 8. de-
cembrī, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos otrā publiskā izsolēMariias
Bucholcs, dzim. Leontjevas, nek.
mantu, kas atrodas Rīgā, 1. Mas-
kavas ielā Ns 129, 3. hip. iec. ar
zemes grām.reģ.Ns2064(grupā44,
grunts Ns 127) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes gruntsga-
bala 780 kv. metru platībā ar
uz tā esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 76.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 65.000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un 1326. p.

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — desmitā daļa no novērtē-
šanas summas un jāuzrāda Ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga (Lik. kr.
1928. g. 129, 1. p.);

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos ieinteresētās
personas var ieskatīties līdz iz-
soles dienai. 14670

Rīgā, 1932. g. 6. septembrī.



Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē]
paziņo, ka:

1) Edgara Daniela un Latvijas
Tautas bankas prasību Ls 1200,—
ar% un izdevumiem piedzīšanai
1933. g. 11. martā, pīkst. 10 rītā;
Latgales apgabaltiesas civīlnod
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Feodora Stepana d. Staršova
ideālo pusi no nekust, mantas,
kas atrodas jaunlatgales apr.
Purvmalas pagastā, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 1306 un sastāv no
zemes gabala Ns 38F ar nosau-
kumu „Jaunzemi", 26,56 ha
platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskā
izsolē novērtēta par Ls 2500,—,
bet solīšana sāksies, vadoties no
civīlproc. nolik. 1293. p. no
priekšrocību nesošas summas;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 1900;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja par šās . nekustamās
mantas iegūšanas tiesībām un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu ? izpildītāja kancelejā
darba laikā. 14628z

1932. g. 5. septembrī.
» i

'Citu iestāžu
sludinājumi.
Valsts zemes banka,

Jelgavas nodaļa, atrod. Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ns 23, pamato-
joties uz ,1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu , un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Blīdienas pag. valdes mājā
1932. g. 23. oktobrī, pulkst. 11
dienā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem , kas atrodas
Tukuma apriņķī, Blīdienas pag.,
Stūru muižas saimniecība Ns41 F
un ir piešķirta AntonamGrigorad.
Klovanam (skat.,.Zemes Ierīcības
Vēstnesī" Ns 153, 18. lap. pusē
ar kārtas Ns 60822).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 17,156 ha,

no kuriem 9,467 ha aramzemes,
7,637 ha pļavu un 0,052 ha
malkas meža;

b) 3 ēkām : dzīvojamās ēkas,
kūts un labības šķūņa.

3. Solīšana sāksies' no Ls 2100.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/8 no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 420;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību , ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam , tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
*/b no nosolītās summas. Pārējās
4/B jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a J 2678

1932. g. 3. septembrī. 14631

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
14. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Šķūņu ielā Ns 6. veik.,
pārdos ' vairāksolīšanā Gotfrida
Libeks kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 890,— un sastāvošu
no dažādām mantām, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 6. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
14. septembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Tirgoņu ielā Ns 18, veik.,
pārdos vairāksolīšanā Leontīnes
Ščuko kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 737,— un sastāvošu
no botēm, viņas dažādu nodokļu
parāda segšanai. 14649

Rīgā, 1932. g. 6. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
14. septembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Rūpniecības ielā Ns 1-c,
dz. 22, pārdos otrreizējā izsolē,
Hannes Malkins u. c. kustamo
mantu, novērtētu par Ls 440,—
un sastāvošu no mēbelēm, viņas
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 6. septembrī.

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
atsauc savu sludinājumu , ie-
spiestu ,.Valdības Vēstneša" š.g.
196. numurā attiecībā uz
A./S. ,,Prima" kustamo mantu
pārdošanu š. g. 8. sept. Būru
ielā Ns 15. 14646b

Dzelzceļu policijas Rīgas iec,
priekšnieks paziņo , ka 1932. gada
21. septembrī , pīkst. 10. Ogres
stacijā pārdos vairāksolīšanā Na-
tālijas Kaļekauris mēbeles , galdu
drānas, deķus un spilvenus no-cenotus kopvērtībā Ls 420 —
Ogres pilsētas valdes prasību
segšanai. 1465^

Latvijas universitāte izslud
Tautsaimniecības nodaļas stu-denta Kārļa Eglava, matr.6482lekciju grāmatiņu par zudušu

Liepājas prefektūrā 13. istabā,
š. g. 20. septembrī, pulksten 11
jauktā izsolē pārdos dažādas
bezīpašnieka mantas: naudas
makus,rokas somiņas,lietussargus,
spieķus, apģērba gabalus u. 1.1.,
kā ari ieročus, kuru īpašniekiem
ieroču atļaujas anulletas. 14637b

«

&užāāi
sludinājumi.

* i

Maksātnespējīgā parādnieka
Ābrama Hiršona zvēr. kurators ,
zvēr. adv. p. M. Minčs paziņo , ka
1932. g. 15. septembrī, plks 't. 18,
Rīgā, Jura Allunāna ielā Ns 2,
rJz. 3, tiek sasaukta šī parādnieka
PILNA KREDITORU SAPULCE.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšana.
4) Dažādi jautājumi. 14654z

Akciju sabiedr. „Astra"
valde Ventspilī , sasauc 1932. g.
1. oktobrī, pīkst. 3 pēc pusd .,
akciju sabiedr. ,,Astra" telpās,koku zāģētavā ,,Sarkanmuiža ",
Ventspilī, Rūpniecības ielā, Ven-
tas kr. krastā,
kārtēju vispār, akc. sapulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas

2) Pārskats un bilances apstipri-
nāšana par 1931. g.

3) 1932. g. budžeta apstiprinā-
nāšana.

4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 14652z
Valdes loceklis Markus Kahns.

A./S. Pirmais Privāt. Lombards
uz savu statūtu § 68. pamata
izsludina par nederīgām šādas
P_ ar nozaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes NsNs 461243, 465805 '
14643b VaWe_

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) Smiltenes-Palsmanes-Aumei-
steru-Gaujenes krāj-aizdevu kases
prasībās pēc Rīgas apgabaltiesas
1. civīlnodaļas 1932. g. 28. aprīļa
izpildu uzrakstiem uz obligācijām
Ns 412555 un Ns 412554 par
Ls 4035,74 ar %, 1932. g. 8. de-
cembrī, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Šmueļa
Izera d. Bērmaņa nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Smiltenes pilsētā ar zemes grām.
reģistra Ns 2476 un sastāv no
Smiltenes muižas Tiltlejas ūdens
dzirnavām;

2) nekustamā manta pub-
liskai izsolei novērtēta par
Ls 35000 un solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 63052, nodokļu parādiem un
piedzīšanas izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā desmitā daļa
no novērtējuma, un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja par
šās nekustamās mantas iegūšanas
tiesībām, un

5) sās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā." 14611

Smiltenē, 1932. g. 2. septembrī.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un citu prasību
piedziņai no Almas Strupe un
Jāņa Strupe 1933. g. 15. martā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos otrreizējā
publiskā izsolē Almas Strupe un
Jānis Strupe nekustamo mantu —
Jelgavas apriņķa, Vilces pagasta,
Vilces muižas Jaun-Strupju mā-
jas, 51 pūrvietas platībā, ar
zemesgrāmatu reģistra Ns 6974;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8700,— ar % un mūža uzturu
Jānim Ziediņam;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā. 14620

Jelgavā, 1932. g. 5. septembri.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 3700

ar0 un izdevumiem un Latvijas
bankas prasības Ls 1322,66 ar %
un izdevumiem piedzīšanai, 1933.
gada 11. martā, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa (Ivana) Feodora d.
Smirnova nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apriņķī, Li-
navas pagastā, ar zenies grāmatu
reģistra Ns 99 un sastāv no Pal-
cevas pūstošas pirmā zemes ga-
bala 97,37 ha platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskā
izsolē novērtēta par Ls 4000,—,
bet solīšana saskaņā ar Civīlpoc.
nolik. 1293. p. sāksies no priekš-
rocību nesošas summas:

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 18500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja par šās nekustamās man-
tas iegūšanas tiesībām un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-jsunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 14623z

1932. g. 5. septembrī.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. lkau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

I) Valsts zemes bankas prasī-
bas Ls 300,— ar % un izdevumu
piedzīšanai, 1933. g. II. martā,

pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžuzālē pārdos
publiskā izsolē Andreja Trofima
dēla Tkačova nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apriņķī,
Augšpils pag., Selinas s. v. '2 *0,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2718
un sastāv no zemes gabala
6,184 ha platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskā
izsolē novērtēta par Ls 300,—,
bet solīšana sāksies vadoties no
Civīlproc. nolik. 1293. p. priekš-
rocību nesošas summas;

3) bez augšminētās prasības
nekustama manta apgiūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja par šās nekustamās mantas
iegūšanas tiesībām; un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 14624z

1932. g. 5. septembrī.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības Ls 3.500,— ar % un
izdevumu piedzīšanai, 1933. g.
11. martā, pīkst. 10 rītā , Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Ernestam Vīksnes nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales

biezi apdzīvotā vietā, ar zemes
grāmatu reģ. Ns509 un sastāv no
zemes gabala 4541 kv. mtr. ar
ēkām;

2) nekustamā manta publiskā
izsolē novērtēta par Ls 3500,—,
bet solīšana sāksies, vadoties no
Civīlproc. nolik. 1293. p. priekš-
rocību nesošas summas;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 3.500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja par šās nekustamās mantas
iegūšanas tiesībām un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 14627z

1932. g. 5. septembrī.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2455,07
ar soda naudu piedzīšanai , sa-
skaņā arbankas statūtu 43.—49.p.
noteikumiem 1933. g. 11. martā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Feodora Vasi-
lija d. Cukalenoka nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Augšpils pagastā, II hipot.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1376 un sastāv no zemes ga-
bala Ns 20F ar nosaukumu
,,Krasti" 13,98 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskā
izsolē novērtēta par Ls 2400,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p* . no
priekšrocību baudošas summas;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 2300;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības naudas
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja par šās nekustamās man-
tas iegūšanas tiesībām un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatglaes zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesībās, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā 14625z

1932. g. 5. septembrī.
Latgales apgabaltiesas Jaun-

latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas prasības
Ls 13.786,66 ar % un izdevumu
piedzīšanai 1933. g. 11. martā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos I publiskā izsolē Sigismunda
Antona d. Rubuļa nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apriņķī, Augšpils pagastā, II hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 930 un sastāv no zemes gabala
Ns 8F 9,709 ha platībā, ar ēkām,
ar nosaukumu ,,Dārzsaimniecība
Milita";

2) nekustamā manta publiskā
izsolē novērtēta par Ls 9000,—,
bet solīšana sāksies, vadoties no
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
priekšrocību nesošas summas;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgiūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 7.700;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja par šās nekustamās man-
tas iegūšanas tiesībām un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 14626z

1932.'g. 5. septembrī.

Iespiests Valsts tipogrāfijās"

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
14. septembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā Ns 29,
dz. 13 pārdos vairāksolīšanā
Morducha Tulboviča kustamo
mantu, novērtētu par Ls 393,-
un sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 20. augustā. ?

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo , ka
1932. g. 14. septembrī, plk ' st. 13
dienā, Rīgā Dzirnavu ielā Ns 127,
pārdos vairāksolīšanā P/S,
„Latem" kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 15.565,67 un sa-
stāvošu no mašīnām , viņa da-
žādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā. 1932. g. 20 augustā.

Meņģeles pagasta padome
1932. g. 13. septembri, pulksten 2
dienā, Meņģeles pagasta namā

izdos mazākprasītājiem

skolas izbūves
galdnieku, podnieku un apmetēju

darbus.

Pirms izsoles dalībniekiem jā-
iemaksā drošības nauda Ls 1000
vai ari jāiesniedz droša garantija
minētās summas apmērā.

Pagasta padome patur tiesību
darbus izdot pēc sava ieskata
vai nemaz neizdot.

Ar noteikumiem var iepazīties
pagasta valdē. 14642b

Meņģeles pagasta valde.

Latvijas universitātes medicīnas
fakultātes zobārstniecības nodaļas
stud. Alvīnei Streibergs, matr.
Ns 4998, 1928. g. 18. oktobrī
izsniegtā studiju grāmatiņa no-
zaudēta un tiek skaitīta kā' nede-
rīgs dokuments. I4657z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu Ns 4349, izdotu no
prefektūras 1930. g. 26. jūnijā
nacionālās Latvijas atvaļināto
karavīru b-bas centrālai valdei
par ' izvdevniecības. pieteikšanu.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu Ns 1314, izdotu no
prefektūras 1921. g. 8. martā
Nacionālās Latvijas atvaļināto
karavīru b-bas centr. valdei par
izdevniecības pieteikšanu. 14651

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R Ns 114841/
112199, izdotu 'no Rīgas pilsētas
valdes darba nodaļas 1932. gada
1.jūlijā ar Annas-Otilijas Vaiteks,
dz. Sēja vārdu. 14656z

Bauskas apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
personas apliecību Ns 48, izdotu
1925. g. augusta mēn. un paga-
rinātu 1932. g. 4. jūnijā, ar derī-
gumu līdz 1933. g. 1. jūnijam.

Birzgales pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ns 860 ser. NT
Ns 010860 ar Marijas Ivanovs,
dzim. Steinbergs vārdu , izdotu no
Birzgales pagasta valdes 1927. g.
16. decembrī. 13765z

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
iekšz. pasi BL Ns 019585, izdotu
1932. g. 16. jūnijā no Daugavpils
prefektūras ar Vulfa Raichels
vardu. 13763

3. Jelgavas kājnieku pulka
komandieris izsludina par ne-
derīgām šādas pulka virsrieku
personas apliecības: karavīra per-
sonas apliecību Ns 7570, izd
no Aviācijas pulka kom-ra 1930.g
2.augustā ar virsleitnanta Maksi-
miiiana Grāvera vārdu un kara-vīra personas apliecību , izd ne
3. Jelgavas kājn. pulka kom-ra
1930. g. 1. februārī ar ārsta
pulkveža-leitnanta Jāna Manasa
vard"- ' ' 14636b

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-derīgu Latvijas tirdzniecības koo-
peratīvas sabiedrības statūtu ori-
'"ā'"- 14630b__

Liepājas pils. 3. iec. polic. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību uz Paula-
Vilhelma Sproga vārdu , izdotu
"° Sapieru pulka komandiera
1929. g. 25. maijā, ar Ns 3572

Daugavpils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi ser. JP Ns 002731, izd.
1927. g. 26. novembrī no Daugav-
pils apr. policijas 2. iec. priekšn-
nieka ar Berka Kodeša vārdu.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Kameņecas lauksaimnie-
cības biedrības statūtu oriģinālu.

Skultes pag. valde ? izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
Ne 283201, ser. AP Ne 008444,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
24. dec. ar Henechs Rabens v.

Vecgulbenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ne 2212
ser. NJ Ne 020012, izdotu no
Vecgulbenes pagasta valdes 1932.
gada 25. jūnijā ar Edgara Bitainis
vārdu. 13307z

Otto Kapp
dzelzs apstrād, un skābekļa
izgatav. fabr. administrators
uzaicina visus kreditorus iera-
sties uz

kreditoru sapulci,
kas notiks š. g. 9. septembrī,
pīkst. 7. p. p. Liepājā, Zāģeru
lauk. 16, Latv. Sped. A/S. Ger-
hards & Heys, Liepājas nodaļas
kantorī, ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana.
2) Administratora ziņojums.
3) Jautājums par administrācijas

turpināšanu vai atcelšanu.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. I4632z
Administrators R. A. Kurtze.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
14. septembri, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 101,
dz. 8, pārdos vairāksolīšanā Leiba
Vozlinska kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 3097,— un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parādu segšanai.

Rīgā, 1932. g. 20. aug. 14678

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
14. septembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā Ns 15/17,
pārdos vairāksolīšanā Aleksandra
Jirgensona kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls366,— un sastāvošu
no dažādām mašīnām, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 20. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
14. septembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 22,
dz. 16, pārdos vairāksolīšanā
Bēra Blumentāla kustamo mantu ,
novērtētu par Ls 674,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 14680

Rigā, 1932. g. 20. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. septembrī, pulksten 4 dienā ,
Liepājā, Preču ielā Ns 4, pārdos
vairāksolīšanā Izaka Hiršfelda
kustamo mantu , novērtētu par
Ls 400,— un sastāvošu no viena
zirga, viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 14635b

Liepājā, 1932. g. 5. septembrī.
Nodokļu departamenta dažādu

maksājumu piedzinējs paziņo
ka 1932. g. 19. sept., pulksten 3
diena, Liepājā, Lingera ielā Ns 4,
pārdos vairāksolīšanā Jāņa Pente
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 390,— un sastāvošu no dzī-
vokļa iekārtas, viņa dažādu no-
sokļu parāda segšanai. 14634b

Liepājā, 1932. g. 5. septembrī.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 15. septembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, 1. Ķēniņu
ielā Ns 9, Rīgas centrālās 'kopēj,
slimo kases prasības piedzīšanas
lietā pārdos otrreizējā atklātā
vairāksolīšanā apavu fabrikas
C. Zilbert & Co, kustamo mantu,
sastāvošu no apavu zoļu štances,
ar elektrību dzenamas un no-
vērtētu par Ls 1080,—. 14645b

Maksātnespējīgā parādnieka
Nikolaja Rozentala kreditori tiek
uzaicināti uz kreditoru pilnsapulci ,
kas notiks š. g. 21. septembrī,
pīkst. 17.30, Rīgas apgabaltiesas
telpās, ar šādu dienas kārtību:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Visuma aprēķina sastādīšana

un pieņemšana.
3) Zvērināta kuratora atalgojums.
4) Konkursa valdes vēlēšana.
5) Jautājumi un priekšlikumi.

Zvērināts kurators, zvēr. adv.
14653z A. Bočagovs.

Dzelzceļu finr. materiālu apgāde
izsludina š. g. 14. septembrī,

vaūstveida izsoli
uz slokšņu, stūru un plākšņu dzelzi -

393 gab. kopsvarā 62494 kg.
Izsoles sākums pulksten 11 rītā, ist. 121. Dalībniekiem jāie-

maksā 5% drošības .naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas .
ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ns 3, ist. 103. L 6005 14661

JiaGse
Pļauinu pils. namīpašniekiem par skursteņu tīrīšanu.

Pieņemta pilsētas domes 1932. g. 7. jūlija sēdē un ap-
stiprināta ar lekšl. min. Būvniecības pārvaldes š. g.

5. augusta rakstu Ns 77974.
Noteikt Pļaviņu pilsētas namīpašniekiem taksi par skursteņu

tīrīšanu Ls 0,40 par katru skursteni līdz ar visiem pie tā vedošiem
dūmvadiem no reizes vienstāvu ēkām, Ls 0,70 no divstāvu ēkām
un Ls 1,— no trīs un vairāk stāvu ēkām.

Šī takse stājas spēkā pēc divām nedēļām no izsludināšanas
dienas.

Pļaviņās, 1932. g. 5. septembrī.
Pilsētas galva P. Lācītis.

14633b Sekretārs A. Bachus.
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